Wenzel, Anjouk, dipl. eml. III. köt. 679 1.

1389. 1389. die septimo octubris ^

okt. 7.

CLXI.

1390. márcz. 11. Ancona.

Ancona város tanácsa követe útján kéri a zengi comeseket, hogy bánja-

nak jól a város lakosaival, a mint ezt alattvalóikra nézve az anconaiak-

tól magok is elvárják.

Regestája Rad jugoslav. akad. XVIII. köt. 233 1.

CLXII.

1390. jul. 17. Jelovicz.

János vegliai comes zálogvalló levele, a négyezer aranyért Zrínyi Pálnak

zálogba vetett Szluin váráról és Tarsics faluról.

A zágrábi káptalannak, Zrínyi Pál részére 1394. máj. .5-én, vörös-

zöld selyemszalagon függ pecsétes hártyán kelt oklevelébl az orsz.

lltárban MODL. 33100. Neoreg. a. -314. 31.)

Nos Johannes comes Vegle, Modrusse, Gezche, \'ino-

dolly, Segnie etc. tenoré presentium scienter confitemur,

notumfacimus universis et singulis hamm notitiam inspectu-

ris, quod nos plene et integre cum effectu habuimus et

^ 1389. okt. 12. Az államtanács a János zengi comes s a korba-

viai comesek közt felmerült egyenetlenségben közbenjárását ígéri. —
Ljuhic i. m. IV. köt. 271 1. Wenzel i. m. III. köt. 680 1.

— 1389. okt. 17. Ugyanaz megengedi a nevezett Jánosnak, hogy

ballistariusokat fogadhasson, de pénzt nem ád neki. — Ljubic i. m.

IV. köt. 272 1. Wenzel i. m. III. köt. 681 1.
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recepimus causa puri et veri mutui ab egregio viro dominó

comite Paulo de Zrinio, proximo nostro carissimo ducatos

quatuor millia boni auri et iusti ponderis, pro quibus ver
quatuor millibus ducatis habitis et integre receptis nos sibi

obligamus, subinpignoramus et designamus nostrum castrum

Slung cum omnibus suis proventibus et iuribus pertinenti-

bus et spectantibus ad dictum castrum Slung, et villám

nostram vocatam Tarsich, sitam prope flumen Miczniche

cum eius telonio et tributo et cum omnibus^ aliis suis

proventibus et iuribus, tam magnis quarn parvis quoquo-

modo ad dictam villám spectantibus et pertinentibus
;
pro-

mittentes eidem dominó comiti Paulo suisque heredibus per

nos et heredes nostros predictum castrum et villám cum

eorum pertinentiis et tenutis protegere, defendere et auxi-

liari iuxta posse, si necesse fuerit contra quemlibet et illesa

omnia supradicta observare omni dolo et fraude remotis
;

promittendo nobis suis litteris mediantibus ipse dominus

comes Paulus tum istis nostris castro, villa et tenutis eorum

sibi subinpignoratis nos in aliquo dampnificare nec homines

regni Hungarie, nec etiam dare aliquid subsidium boznen-